
Landart i Kongelunden – Efterårets blade

Målgruppe 4.-10. klassetrin (min. 6, maks. 30 elever)

Formål At eleverne arbejder med begrebet landart.
At bruge bladenes farver og former som afsæt for mønstre,
geometriske former og inspiration og ramme for den billedskabende
proces. At iscenesætte naturen og skabe et fælles forgængeligt værk.

Beskrivelse Prøv at lege med efterårets fantastiske farverigdom og bliv en del af
en landartudstilling i det fri sammen med andre børn! Vi viser jer til
rette og I arbejder ca. 2 timer på egen hånd med at beklæde sten og
stammer med efterårets farvede blade. I kan også se, diskutere og
lade jer inspirere af hvad andre børn skaber. Til sidst kan I forevige
værkerne som digitale fotos og bruge dem til en udstilling på skolen, på
nettet eller et kunstværk til forældrene.

Fag/Fælles Mål Billedkunst, natur/teknik

Varighed 3 timer (8.40-11.40, 9.40-12.40 eller 10.40-13.40)

Periode Uge 43

Hvor Stoppested Kongelunden for bus 33.

Forberedelse/medbring:
Medbring mad og drikke til eget forbrug og tøj efter vejret.
Vi udsender noget informations- og inspirationsmateriale så I kan
forberede jer inden I ankommer til skoven. Vi har alt, hvad der behøves
af grej.

Forslag til videre arbejde:
Selve kunstværkerne er i sagens natur yderst forgængelige (blade limet
på sten og stammer med vand) men de kan foreviges og de digitale
fotos kan danne udgangspunkt for en udstilling på skolen, på intra-
eller internettet eller de kan behandles til færdige værker der kan være
den perfekte julegave!

Vigtigt at vide Du skal kontakte KØN, Kalvebod Fælled (tlf. 32 52 22 75)
senest tre uger før arrangementet i telefontiden (mandag kl. 13.30-
15.30) for at aftale det konkrete indhold og forberedelse. I tilfælde af
aflysning skal dette ske telefonisk.

Min. antal lærere: 2

Lærerens rolle: Du er ansvarlig for at forberede eleverne fagligt og mentalt, samt for
at integrere arrangementet i undervisningen på hjemskolen. Under
besøget er du ansvarlig for det sociale miljø i klassen og det er dig der
står for hovedparten af dagens pædagogiske og faglige arbejde.

Bookning  www.bufnet.kk.dk

Kontaktpersoner Peter Lawaetz og Jaris Bigler
Københavns Naturskole, Kalvebod Fælled
Granatvej 11, 2770 Kastrup
Tlf. (ma 13.30-15.30): 32 52 22 75
E-mail: kalvebod.naturskole@buf.kk.dk


